
Komárom Város Polgármesteri Hivatala
Komárom, Szabadság tér 1. Tel. 541-300.

Szám: /2008.

JEGYZŐKÖNYV

Készült Komárom Város Képviselő-testülete 2008. május 15-én megtartott rendkívüli ülésén.

Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

                       Dr. Szeidl Bernadett aljegyző
valamint a Polgármesteri Hivatal előterjesztések szerint
illetékes munkatársai

Zatykó János polgármester köszönti a Képviselő-testület rendkívüli ülésén megjelenteket.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület ülése határozatképes, jelen van 16 fő képviselő.
Javasolja, hogy a Képviselő-testület vegye napirendre és zárt ülésen tárgyalja a „Komárom
Város pedagógiai díja odaítélése” és a „MOL városrésszel kapcsolatos  határozatok
meghozatala” c. előterjesztéseket.

Hamrák Zsófia: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Komturist-Komárom Kft.
ügyvezetője állása a hónap végén megszűnik, ezért nem látja biztonságosnak a kft. további
működését. Javasolja, hogy ezt a problémát minél előbb oldják meg.

Zatykó János: Május 29-én tárgyal a Képviselő-testület az említett témáról. Ezen az ülésen,-
felkészületlenül – nem tudnak ebben az ügyben dönteni.

Hamrák Zsófia: Szeretné, hogy arról tárgyaljanak, hogy mi legyen a kft. további sorsa. A
Képviselő-testület folyamatosan leveszi napirendről a témát, így az utolsó pillanatban fognak
dönteni. Nem ez a legjobb megoldás.

Zatykó János: A képviselői csoportok között folyik az egyeztetés, legalább az egyeztetés
időpontját meg kellene várni.

Hamrák Zsófia: Sérelmezi, hogy a felügyelő bizottság elnökeként erről nem tud.

Zatykó János: Kéri, szavazzanak a javasolt napirendről.

NAPIREND:

1. Komárom Város városközpont integrált megújítása pályázat elfogadása.
    Előadó: Zatykó János polgármester
                  Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
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2. Komárom Város pedagógiai díja odaítélése. Zárt ülés!
    Előadó: Zatykó János polgármester

3. MOL városrésszel kapcsolatos határozatok Zárt ülés!
    meghozatala.
    Előadó: Zatykó János polgármester
                 Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

- A Képviselő-testület a javasolt napirendet 16 igen szavazattal elfogadja.

1. Napirendi pont: Komárom Város városközpont integrált megújítása pályázat elfogadása.

Előadó: Zatykó János polgármester
 Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: A régió tízezer fő lakos feletti lélekszámmal rendelkező városai nagyon fontos
pályázat benyújtása előtt állnak. A pályázat maximális támogatottsága 80 %-os lehet, de ez a
pályázat tartamától is függ. A pályázat benyújtási határideje 2008. május 26. A városban a
Mártírok útja – körforgalom – Polgármesteri Hivatal környékét szeretnék felújítani.

Sagát Ágnes: A pályázat a városközpont környezete megújításáról szól. A Szabadság tér és
Mártírok útján korzó kialakítását tartalmazza, valamint a lakótömbök környezetének
megújítása történik meg. A Képviselő-testület korábban már döntött a városfejlesztés integrált
megújításáról, melynek második, kibővített változatát kellett elkészíteni. A pályázatirányító
hatóság szerint az antiszegregációs tervet el kell készíteni. A határozati javaslat
meghozatalakor javasolja, hogy a városfejlesztési stratégiáról ismételten szavazzanak.
Második fő része Komárom belváros előzetes akcióterületi terve. A megújítandó területekre
vonatkozó fejlesztések minden részét pénzügyi, fejlesztési, beavatkozási, intézményi- kereti,
illetve a fejlesztés illeszkedését is vizsgálják az IVS-hez képest.
A pályázat összértéke 1.318 M Ft. A pályázattal igénybe vehető állami támogatás összege
974 M Ft, mely 74 %-os pályázati intenzitást jelent. Minden különböző fejlesztési terület
különböző támogatási intenzitást élvez. A fennmaradó önrész 343 M Ft. Ez az összeg a 2009-
2010. években megvalósuló fejlesztésekre vonatkozik. Az önrészt a pályázat benyújtásakor
nem kell biztosítani, hanem egy olyan költségvetési tervezéssel kell bizonyítani a tervezési
szerződés megkötésekor, meglétét, ami lehetővé teszi a két éves ütemezést.
A pályázat kiírásában a pályázat benyújtásához 10 %-os önrészt kell biztosítani. Ebben az
évben a költségvetésben rendelkezésre álló 90 M Ft elegendő. A fennmaradó 42 M Ft -ot a
2009. év költségvetésben kell biztosítani.

Zatykó János: A pályázat benyújtásához szükséges 90 M Ft önerőt a 2008. évi költségvetés
terhére biztosítják. A 2009. évi költségvetésben a fennmaradó 42 M Ft-ot biztosítják.

Sagát Ágnes: A pályázat beadási határideje 2008. május 26. Maximum 15 napos határidővel
formai hiánypótlás lehetséges. Az első fordulóval kapcsolatos döntési határidő a pályázat
beadását követő 60 nap. A két forduló között egy év áll rendelkezésre a tervek elkészítésére.
A Szabadság tér felújítása kiviteli tervei rendelkezésre állnak.
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A Jókai tér, Mártírok útja felújítására tanulmánytervek vannak. Az Arany J. u. 17. szám alatt
megvásárolt új ingatlanban közszolgálati funkciók elhelyezését kívánják megvalósítani.
Megújul a Petőfi Sándor Általános Iskola főbejárata és belső közlekedési  rendszere. Tervezik
az akadálymentesítést is. Megtörténik a Jókai Mozi belső átalakítása, felújítása,
próbatermekkel és öltözőkkel történő bővítése.

Dr. Konczer Erik: A Mártírok útja kétszer két sávos közlekedési út marad?

Sagát Ágnes: A tervet nagyon sok fórumon mutatták be. A közlekedési hatóság
szakvéleménye szerint nincs akadálya a négy sávot két sávra szűkíteni. A megkülönböztető
járműveket használó szervekkel is egyeztettek. Egyértelmű véleményük, hogy amíg a déli
elkerülő út keleti szakasza nem épül meg, addig nem támogatják ezt a fejlesztést. A
pályázatíró csoport is úgy gondolta, hogy ezt a részt a pályázatból kiveszi.

Zatykó János: A sáv számok csökkentése ellen tiltakozott az Ipari Falu Egyesület is.

Koppány Csaba: A Szabadság tér felújítása is szerepel a tervben. Mit kell a tervről tudni?

Sagát Ágnes: A Szabadság tér kiviteli tervei rendelkezésre állnak. A társadalmi
egyeztetéseken sok olyan javaslat érkezett, mely a terv módosítását vetíti előre.

Zatykó János: Ismerteti a határozati javaslat 1. pontját, mely szerint „Komárom Város
Képviselő-testülete elfogadja Komárom Város Integrált Városfejlesztési Stratégiáját.”

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen szavazattal elfogadja.

Zatykó János: Ismerteti a határozati javaslat 2. pontját: „Komárom Város Képviselő-testülete
elfogadja Komárom Város Integrált Városfejlesztési Stratégiája által alátámasztott
városközpont rehabilitációja célú pályázatát. A pályázat benyújtásához szükséges önerőt 90 M
Ft összegben biztosítja a 2008. évi Költségvetés terhére. A fennmaradó 42 M Ft-ot a 2009. évi
Költsége terhére biztosítja.”

- A Képviselő-testület a határozati javaslatot 16 igen szavazattal elfogadja.

110/2008.(V.15.) számú Képviselő-testületi határozat:

1., Komárom Város Képviselő-testülete Komárom város integrált városfejlesztési
stratégiáját elfogadja.

2., Komárom Város Képviselő-testülete elfogadja Komárom Város integrált
városfejlesztési stratégiája által alátámasztott városközpont rehabilitációja célú
pályázat tartalmát. A pályázat benyújtásához szükséges 10 % önerőt – 90 millió Ft
összegben a 2008. évi Költségvetés terhére, a fennmaradó 42 M Ft-ot pedig a 2009.
évi Költségvetés terhére biztosítja.

Határidő: azonnal, illetve 2008. május 26.
Felelős:   Zatykó János polgármester

    Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
    Sagát Ágnes osztályvezető
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2. Napirendi pont: Komárom Város pedagógiai díja odaítélése.

Előadó: Zatykó János polgármester

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

A Képviselő-testület az előterjesztést zárt ülés keretében tárgyalja.

A 111/2008.(V.15.) számú határozatot a zárt ülés jegyzőkönyve tartalmazza.

3. Napirendi pont: MOL városrésszel kapcsolatos határozatok meghozatala.

Előadó: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

A Képviselő-testület az előterjesztést zárt ülés keretében tárgyalja.

A 112/2008.(V.15.) számú határozatot a zárt ülés jegyzőkönyve tartalmazza.

Több napirend nincs, Zatykó János polgármester a Képviselő-testület ülését berekeszti.

Kmf.

Dr. Szöllősy Ferenc Zatykó János
címzetes főjegyző polgármester


